[bookmark: _GoBack]MOÇÃO Nº 151 / 2017

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante preceitos regimentais, e após ouvido o douto Plenário, seja encaminhada a presente MOÇÃO DE APLAUSO ao Deputado Federal Bilac Pinto, que mais uma vez estende as mãos a Pouso Alegre.

JUSTIFICATIVA

Ao Deputado Federal Bilac Pinto, que mais uma vez estende as mãos à Pouso Alegre, socorrendo nosso Hospital Samuel Libânio com liberação de verbas federais, interligando a nossa área rural com o mundo através da telefonia de fibra ótica e antecipando o sonho da casa própria àqueles que mais precisam.

"Um grande político não se mede por sua eloquência, mas sim por sua capacidade de atender as suas bases!"

Sala das Sessões, 30 de Maio de 2017.

ADRIANO DA FARMÁCIA

	PRESIDENTE DA MESA

	ADELSON DO HOSPITAL
	ANDRÉ PRADO

	VEREADOR
	VEREADOR

	ARLINDO MOTTA PAES
	BRUNO DIAS

	2º VICE-PRESIDENTE
	2º SECRETÁRIO

	CAMPANHA
	DITO BARBOSA

	VEREADOR
	VEREADOR

	DR. EDSON
	LEANDRO MORAIS

	VEREADOR
	1º VICE-PRESIDENTE

	ODAIR QUINCOTE
	OLIVEIRA

	VEREADOR
	VEREADOR

	PROF.ª MARILÉIA
	RAFAEL ABOLÁFIO

	1ª SECRETÁRIA
	VEREADOR

	RODRIGO MODESTO
	WILSON TADEU LOPES

	VEREADOR
	VEREADOR